第十四号書式(第三十三条、第三十四条関係)(日本産業規格A列4番)

船員手帳再交付(書換え)申請書

		　　　年　　　月　　　日
岸和田市長　殿

	申請者 (ふ り)氏名 (が な)

	性　別(男・女)

	年　　　月　　　日生

	本　籍

	現住所

船員手帳の再交付（書換え）を受けたいので、船員法施行規則第32条の(第34条)規定により申請します。

記

１　原船員手帳番号
[bookmark: _GoBack]

２　船舶所有者の住所及び氏名又は名称

３　再交付（書換え）を受けようとする事由

記載心得
１　外国人にあっては、「本籍」にかえ、その「国籍」を記載すること。
２　再交付を受けようとする事由には、原船員手帳番号が滅失し、又はき損した年月日、場所及び状況をも記載すること。
３　指定市町村長に対して申請するときは、収入印紙ははらないこと。